
 1 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

__________________________________________________________________________ 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 sídlem:   Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

 zastoupená:  Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

 IČ:   00000582  

 DIČ:   CZ00000582 

 bankovní spojení: ČNB – Praha 1  

 číslo účtu:  

 telefon:  973 201 607 

 fax:   973 201 605 

Kontaktní osoba:  

 

Zhotovitel:   Rymax Trade s.r.o. 

sídlem:   Čejkovy 76, Sušice, 342 01 

zapsána:  u Krajského soudu soudu v Plzni 

zastoupená: Pavlem Rybou, jednatelem 

IČ: 26375923 

DIČ: CZ26375923 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 číslo účtu:  

 telefon:  

Kontaktní osoba:  

   

se v souladu s článkem XVI., odst. XVI.2 smlouvy o dílo čj. 1762-40/2021-VLRZ/R/KR  

(dále jen „smlouva“), z důvodu, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně 

nepředpokládatelné okolností, které jsou věcně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku – 

Změnovém listu č. 01, dohodly na následujícím: 

 

1. Dosavadní znění článku III., odst. III.1. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  

 

„Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána na základě zákona  

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jako cena 

nejvýše přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí: 

 

 3 352 361,18 Kč bez DPH 

    703 995,85 Kč DPH 

 4 056 357,03 Kč vč. DPH 



 2 

 

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých stavebních prací, dodávek a 

služeb při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

výkazu výměr s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy, doplněné o přílohu č. 1 

dodatku č. 1 smlouvy, tj. Změnový list č. 01 s oceněným soupisem prací. V případě 

rozporu ceny uvedené ve smlouvě a příloze č. 1 smlouvy, včetně přílohy č. 1 dodatku č. 1 

smlouvy, má přednost cena uvedená v čl. III., odst. III.1 smlouvy.“  

 

2. Příloha č. 1 smlouvy, Soupis prací, dodávek a služeb, jejíž součástí je oceněný výkaz 

výměr, se doplňuje o novou přílohu č. 1 dodatku č. 1: soupis prací, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku, resp. smlouvy. 

 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

4. Toto smluvní ujednání se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje 

připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

 

5. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. Účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí 

objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh  

ve strojově čitelném formátu. 

  

 

V Praze dne                   V              dne  

 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

 

-----------------------------------                                                ------------------------------------         

  Ing. Milan Lauber, Ph.D.                         Pavel Ryba 

               ředitel                         jednatel      

 



ZMĚNOVÝ LIST - číslo 01  
N
Á
Z 
E
V 

Stavba: VLRZ – VZ Špičák – odstranění vybraných objektů 

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, IČ: 00000582 

Zhotovitel: Rymax Trade s.r.o., IČ: 26375923 

Změna číslo: 01  ze dne 15. 7. 2021 

P 
O 
P 
I 
S 
 

Název změny:  Změna (přeložení) tras zachovávaných rozvodů NN areálu.  

Změnu vyvolal: Zhotovitel.  

Důvod změny:  

Skutečný stav připojení zachovávaných staveb a zařízení, tj. chata Zuzka, SRC-ricochet, 
objekt Garni, na areálové rozvody el. energie je odlišný od předpokladu dle archivní 
dokumentace a původního vytýčení. 

Popis změny:   

Po opakovaném zaměření skutečných průběhů rozvodů NN areálu, kterými jsou připojeny 
zachovávané výše uvedené stavby, bylo zjištěno, že všechny trasy jsou „smyčkovány“ přes 
rozvaděč umístěný v 1. PP budovy RIXI. Vzhledem k odstranění celé této stavby je nutno 
připojovací vedení přeložit mimo její prostor. Na hlavním přívodu el. en. do areálu, na 
východní straně budovy RIXI, ve vzdálenosti cca 15 - 20 m od ní bude vystavěna nová 
pojistková skříň. Připojení chaty Zuzka bude vedeno z této pojistkové skříně nově jižně  
od budovy RIXI. Připojení budov SRC-ricochet a Garni bude stávajícím vedením, které bude 
přeloženo z rozvaděče v 1. PP budovy RIXI do nové pojistkové skříně. Souhrnná délka 
přeložených vedení: 55 m, kabel CYKY 4x25, v chráničce 50 mm, se zemnícím páskem  
a ochrannou fólií. Podrobně – viz přiložený položkový rozpočet.   

C 
E 
N 
A 
 

Ocenění změny předložil: Zhotovitel ve formě písemné – položkový rozpočet. 

Zvýšení ceny díla – vícepráce: + 167 500,- Kč bez DPH  (4,99 % přijaté původní smluvní částky). 

Snížení ceny díla – méněpráce:  

Vliv změny na náklady stavby:  Bude uzavřen dodatek smlouvy o dílo.  

 Úprava smluvní ceny:   +  167 500,- Kč bez DPH 

L
H
Ů
T
Y 
 

Termín provedení změny: červenec, srpen 2021  

Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:  Nové geodetické zaměření 

Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí DOSS:  Nevzniká.  

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:  Nevzniká.   

S 
O 
D 

Změna stavby se stává součástí SoD po schválení tohoto změnového listu a uzavření dodatku smlouvy. 

 
Přílohy změnového listu:  Položkový rozpočet: přípočty.  

 

 Vypracoval: Objednatel 

 Rozdělovník:  1x Zhotovitel, 1x Objednatel   

P
O
T
V
R
Z 
E
N 
Í 
 

 

Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny.  

Zástupce Jméno a příjmení Datum Podpis  

Zhotovitel 16.7.2021  

Objednatel 16.7.2021  

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.06.2021

Zadavatel: IČ:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Czech Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

35 175,0021,00% 159 500,00

0,00 0,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

167 500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

1

 VZ RIXI Špičák na Šumavě - bourací práce - ZMĚNOVÝ ROZPOČET, PŘELOŽENÍ NN

CZK 202 675,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód

1

Czech Projekt s.r.o.

 VZ RIXI Špičák na Šumavě - bourací práce - ZMĚNOVÝ ROZPOČET, PŘELOŽENÍ NN

25.06.2021

Popis

Společné práce

Cena s DPH [CZK]

202 675,00

202 675,00

 

167 500,00

167 500,00

Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.06.2021

Zadavatel: IČ:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Czech Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 159 500,00 21,00% 35 175,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 675,00

 VZ RIXI Špičák na Šumavě - bourací práce - ZMĚNOVÝ ROZPOČET, PŘELOŽENÍ 

NN

1 - Společné práce

 

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová 

dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně 

těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 

vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat 

položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a 

případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Projektant:
Czech Projekt 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 167 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže 159 500,00

VRN - Vedlejší náklady 8 000,00

1 - Společné práce

 VZ RIXI Špičák na Šumavě - bourací práce - ZMĚNOVÝ ROZPOČET, PŘELOŽENÍ 

NN

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Projektant:
Czech Projekt 

s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

D 740 Elektromontáže 159 500,00

1 K K043

D+M Kabelová přípojky CYKY 4x25 elektrického vedení 

chaty Zuzka, SRC ricochet a objektu Garni, vč. zemní 

smršťovací spojky, výkopu, ochranné folie a zasypání

m 55,000 2 500,00 137 500,00

2 K K045
D+M nového elektro pilířku- pojistková skříň 63A vč. 

elektroměrového rozvaděče IP54
kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

 VZ RIXI Špičák na Šumavě - bourací práce - ZMĚNOVÝ ROZPOČET, PŘELOŽENÍ 

NN

1 - Společné práce

Strana 3 z 3


	Dodatek k SoD č. 1 - rev práv
	ZL01_rozvod NN
	Změnový rozpočet - 1
	Změnový rozpočet - 11



